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“KAN> shpk. ¢ identifikuar me Nipt i J66703078p."
SHKODER E SHIRORES. Pérfagésuar ng

"nle’ seli Shkoder Shiodes
a perfaqésuesi ligjor z. Adrian Kalamishi. .~ |
E’ pérfagésuar né‘f’gjykim nga pé?fadésucsi ligior z. Adrian 'Ka}amishi/ i njohur me/
leternjoftimin me 1ir.024628548 me ughun,

nr.petsonal G40118 122B. |

E paditur :
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oy imit Tatimor prang drakeit ok o oo EE
Drejtoria e apelimit Tatimor prang drejtoris¢ sé pérgjithshme 1€ Tatimeve.

Drejtoria Rajonalef‘ﬁ‘atimére Shkodér.
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Objekti: o e o

lute t€ njoftimit t& vlerésimit
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Konstatimin e pavlefshmériss abso pér detyrimin tatimof me
nr.prot 48/8 daté 20.5.2013 (pika 1-14) dhe | akteve t& dala prej saj. :
Detyrimin e t& paditurit Dega Tatim Taksa Shkodgr, pér
né t& gjitha shkallét e giykimit.
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| Gjykata gate gJykmm: 1}@ pram @ paies padxtese/ e czla haqz dore nga a
ungesc t€ palevﬁ te padxtura/ eté a*v\okaturcs ss shtetlt sx shqyrtm aktet shkresorc né

g N } 3 né seancé, palst e padltura ruk u paraqlten/ pa ndonje shkak t8 arsycsher
7 n; oneqe klshm dij jcm te‘ rregullt, dhe né ke‘to rrethana gj yknm u zhw llua né mungess t& tyie.
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tij. ligji nr. 10219 date 20.5. 7010 Lxgjz nr. 8438 ng}l nr.9228. i
nr.7928. Ilg}i nr.9136. Ligji nr.9901 date 1422008 neni 12, dhu t gjitha
¢ dala né zbatim t& ketvre I gjeve
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1'nd Iyshlme né eiémentet e padlse duke pdtur né gjykxm né menyre pérfundimtare pading ¢
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palts paditése pér t’a plotésuar até né elementét ¢ saj t& nevojshém; ;y -
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4.2, né veprimet pérgatitore/ ng seancén e datés 21.1.2015, kérkesépadia i &shte kthyer

4.2.1. q& kérkojné:henet 154 ¢ 156 t&

ik.pr.civﬂe, e ankretisﬁ{/ ne iidhje me: i,"'-
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(identifikimin e aktet ident;ﬁ(cues&f pér palét ndérgjyqése, adresén (vendbanimin

ose
vendaéndrimin) e palés paditése, pal€s s&-paditur, ghe'te personave q&€ perkat€sisht i pérfagés ojne.
rgjten |

ato, objektin, tregimin e fakteve, rrethanave, QkuTnenteve,‘ mjeteve t& ;tjgéfra provuese, |
bl (€ cilén mbégshtetet kérkimi, dhe kerkimin (me Jalé 1 tjera, d‘uhen identifikud " palet
ndirgjygése, duhet péreaktuar adresa (vendbanimi ose vendgéndrimi) i paléve, dhe | personave

N o AT TP I e G e, oo IS
mihéshtelje 1€ shkakut ligior, nése jeni para kétij kérkimi, para késqj nierg/yqesze #é, kuptimin
procedurial e material, ményra e kérkimit t¢ sé drejiés, duhet parashtruar fakti si pér

tueif wshiu dhe pér'té drejtén e Shkelur nga ana e palés sé paditur.

hevojshme pér njoftimet ose shérbimet e tiera gjyqésore;
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4.2.2. q¢ kérkon neni 21 i ligjit nk.é}?/%()il “Pér organ
givkatave administrative dhe gjykimin e mosmarréveshjeve adminis
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adresén e paditésit ose te; pfe‘rfaq@sué‘sﬁ,fﬁé té:"ciié‘ﬁ duhet t’i
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ditésh, dhe pér kété arsye u ndérpreng veprimet pérgatitore (pér mé sl imé p-v).

4.3.  pala paditése né kuadrin e plotésimit t& t& metave t& padisé, ka paraqitur njé akt,

duke ¢ trajtuar si/ “Plotésim i t& metave t& padis&”, pa béré ndryshime né elementét e padisé, por

velim duke trajtuar se padia sht¢ né rregull, duke i bashkéngjitur asaj/ vetém njé njoftim, pér
faljen e gjobés (tjetér akt, shkx:ésa nr.161/1 prot daté 24.10.2014), dhe me kaq &shte mjaftuar mé:
plowsimin e € metave t§ padis¢, duke pretenduar vetsm pér kalimin e ¢&shtjes ng seance
giyqésore (pér mé tepér, aktet, né fashikull). | i e

4.3.1. né& rrethanat e mésipérme, nuk kishte mé vend, pér vazhdimin e veprimeve -

pérgatitore, pér t& vazhduar me ndonjé veprim pérgatitor.
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5. NE seancé/ né fazén e parashtrimit & kérkimeve dhe keérkesave pér proy
paditése/ hoqi doré nga gjykimi i padisé. ‘ e o
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wopie t& kérkese padisg e t& gkteve provuese pér'té drejtén ¢faré kérkohet; pér palét e aktorst qé |
marrin pjesé né ¢éshtje, dhe kur &shté paraqitur kérkesépadia/ nuk jan¢ paguar shpenzimet ¢ | -
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IIL Vierésimi i giykatés:

6. N& kéto rrethana/ giykata e ¢mon se, duhet vendosur pushimi j gvkimil té
géshtjes. Lo SR , o

. Sa sipér provohet me aktet shkresore dhc gjithe dbkumé}ﬁaciofﬁ né dosje.

§ PLR I/CE TO ARSYE | ;
Gjykata azé t€ nenit 299 gernga b)/ pér nenin 201 §1té k.pr cnvnle, dhe n
: 3 té hgjlt n 49/2012 “Pér organizimin dhe funksmmmm e g;ykatave admz Bivafiy
| dhe giykimin e mosmarréveshjeve administrative”.
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: '1gr1tur nga pala padltese “KLAN.” sh. p I, ;}er s‘hkakzm se hogidoré nga gjykimi.
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